
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Omiš,	dům,	na	prodej,	650.000	€,	ID:	4072

650	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

619	m²
VELIKOST
POZEMKU

8
LOŽNICE

7
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4072

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena

Orientace jih

Rok	výstavby 1996

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Ve	velmi	žádané	lokalitě	v	blízkosti	města	Omiš	a	krásných	písečných	pláží	nabízíme	k	prodeji	dvojpodlažní
rodinný	dům.

Dům	se	skládá	ze	suterénu,	který	se	rozkládá	po	celé	ploše	domu,	přízemí	a	2	podlaží.
	
V	přízemí	se	nachází	kuchyně,	obývací	pokoj,	chodba,	koupelna,	na	které	navazuje	venkovní	krytý	prostor
pro	společenské	vyžití,	ideální	pro	únik	z	letních	veder.

Schody	z	přízemí	vedou	do	prvního	patra,	kde	jsou	dva	studio	apartmány	každý	s	vlastním	sociálním
zařízením,	jeden	samostatný	dvoulůžkový	pokoj	s	koupelnou	a	jeden	menší	pokoj	s	koupelnou.

Druhé	patro	domu	je	totožné	s	prvním	patrem.

Před	domem	je	velké	soukromé	parkoviště	a	na	zahradě,	která	se	nachází	západně	od	domu,	je	možné
vybudovat	bazén	a	další	zázemí.

Dům	je	orientován	na	jih	a	má	velké	otvory,	které	nabízejí	krásný	výhled	na	moře	a	vzhledem	ke	své	poloze
je	ideální	k	bydlení	i	k	pronájmu	turistů.








